[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              22 апреля 2020 года                                                                           № 116

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 15.02.2017 №361  «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих  органов местного самоуправления  муниципального образования

 «Цильнинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  муниципального образования «Цильнинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в п.5.7 раздела 5  Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления  муниципального образования «Цильнинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 15.02.2017  №361 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих  органов местного самоуправления  муниципального образования «Цильнинский район», изменение: цифры «1,0» заменив  цифрами «0,5».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                   В.В.Салюкин